令和２年度第２回仙台市若林区区民協働まちづくり事業評価委員会

令和３年度仙台市若林区まちづくり活動助成申込事業 計画説明会 議事録

1 日時 令和 3年 3月 6日(土)10:00～14:30

2 会場 若林区中央市民センター セミナー室

3 出席 (1) 仙台市若林区区民協働まちづくり事業評価委員 別紙のとおり

(2) 令和 3年度まちづくり活動助成申込団体 別紙のとおり

(3) 事務局 川邉まちづくり推進部長 、東浦まちづくり推進課長

佐藤主幹兼地域活動係長、地域活動係 只埜 長谷川

4 傍聴者 0 名

5 配付資料

(1) 申請書の写し

(2) 採点シート

(3) 次第

(4) 評価委員名簿、申込団体出席者一覧

(5) 評価基準、対象外経費

6 次第

(1) 申込事業計画説明会開会、委員紹介、事務連絡

(2) 申込事業計画説明及び質疑応答 ※ 詳細は別紙１参照

受付番号順に 5 団体がプレゼン。持ち時間は各団体 10 分。各プレゼン後に質疑応答を

約 10 分行った。

(3) 申込事業計画説明会閉会

(4) 採点

評価基準に従い、委員ごとに採点シートを作成した。（採点結果は別添参照）

(5) 審議 ※ 詳細は別紙２参照

各委員の採点を集計した結果に基づき、全ての事業の疑義について審議した。

(6) 事務連絡

各団体あてのメッセージを 3月 17 日(水)までに事務局へ送付

(7) 閉会